MOÇÃO Nº         271         ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES aos organizadores da Festa de Nossa Senhora de Guadalupe, a todos
os  colaboradores,  aos  missionários,  à  equipe  de liturgia,  aos  diáconos;  a  toda  equipe  do teatro  que
encenou brilhantemente; ao Cônego Geraldo Carlos da Silva e ao Padre Valtenes pela realização da 15ª
edição da Festa de Nossa Senhora de Guadalupe, de 08 a 11 de dezembro na Paróquia São Vicente de
Paulo.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES aos  organizadores  da  Festa  de  Nossa  Senhora  de  Guadalupe,  a  todos  os
colaboradores, aos missionários, à equipe de liturgia, aos diáconos;  a toda equipe do teatro que encenou
brilhantemente; ao Cônego Geraldo Carlos da Silva e ao Padre Valtenes pela realização da 15ª edição da
Festa de Nossa Senhora de Guadalupe, de 08 a 11 de dezembro na Paróquia São Vicente de Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Dezembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB